
Zarządzenie nr 168 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 140 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r.  

w sprawie legitymacji służbowej nauczyciela akademickiego  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 122 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 

legitymacji służbowej nauczyciela akademickiego (Dz. U. z 2020 r., poz. 689), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 140 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r. w sprawie legitymacji służbowej 

nauczyciela akademickiego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. „Legitymacja służbowa nauczyciela akademickiego (ELN) jest dokumentem uprawniającym 

do korzystania ze zbiorów Wypożyczalni Biblioteki Głównej ZUT, zgodnie z przepisami 

zawartymi w § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz § 4 ust. 2 i 5 Regulaminu korzystania ze zbiorów i usług 

Biblioteki Głównej ZUT (zarządzenie nr 167 Rektora ZUT z dnia 20 października 2020 r.).”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 168
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 października 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 140 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r.  w sprawie legitymacji służbowej nauczyciela akademickiego  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


